ژان لوک نانسـی فیلسـوف نامـدار
فرانسوی

فیلسوف نامدار فرانسوی
(1400-1319 — 2021-1940)

گفتگو دربارهی «دموکراسی»، «مردم» و «حاکمیت»

ژان- لوک نانسی Jean-Luc Nancy متولد 26 ژوییه
1940 (4 مرداد 1319) در شهر بُوردو (جنوب غربی
ــه 23 اوت 2021 (اول ــاه دوشنب ــه) در شامگ فرانس
شهریور 1400) در 81 سالگی در شهر استراسبورگ (شرق

فرانسه) درگذشت.

نانسی از چهرههای سرشناس فلسفه فرانسویِ دهه 1960
تـا کنـون بهشمـار میآیـد.

در غم درگذشت دبیر سابق کنفدراسیون
جهانی

سعید میرهادی
27 مه 1947- 15 مه 2021

دوستان، رفقا و هموطنان عزیز!

با تاسف مطلع شدیم که دوست گرامی ما سعید میرهادی در 15 ماه مه
2021 در شهر مونیخ در آلمان درگذشت.

سعید میرهادی در 27 ماه مه 1947 برابر 5 خرداد 1326 در تهران
در یک خانواده ارتشی به دنیا آمد. به اصرار پدر برای تحصیل در
رشته فنی در سال 1965 به آلمان اعزام شد که هرگز به این خواست
پدر تن در نداد و برعکس به صفوف دانشجویان مبارزه ایرانی در
مونیخ که در کنفدراسیون جهانی فعالیت میکردند، پیوست.

سعید در بین سالهای 1995 تا 1996 معاون و از سال 2000 تا 2002
مقام ریاست کانون نویسندگان آلمان (انجمن قلم آلمان PEN) را به
عهده گرفت و به یکی از چهرههای شناخته شده ادبیات آلمان تبدیل

گردید.

مبارزات دموکراتیک، ملی و ضد استبدای سعید در راه آموزش نسل
جوان دانشجویان ایرانی در آلمان در قبل از انقلاب بهمن به آنجا
منجر شد که وی در کنگره چهاردهم کنفدراسیون جهانی در سال 1973
میلادی برابر 1351 شمسی به دبیری کنفدراسیون جهانی به عنوان
-مسئول امور دفاعی انتخاب گردید. وی در این مسئولیت در آن سال
های بحرانی در ایران، به شدت و با پشتکار برای حمایت از
مبارزان درون کشور و حقوق قانونی و دموکراتیک آنها به فعالیت

پرداخت.

امروز سعید در میان ما نیست ولی تاثیرات وی حتی در ادبیات
آلمان نیز مشهود است.